
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  23 juni 2021

in het faillissement van:

faillissementsnummer F 02/20/357

datum uitspraak 8-12-2020

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs.

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                       -€                       -€                       

banksaldo ING -€                       63.816,14€            63.816,14€            

g-rekening -€                       -€                       -€                       

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen -€                       363,00€                 363,00€                 63,00€                     

kosten ivm verkoop -€                       -€                       -€                       -€                         

3. debiteuren

prae-faillissement debiteuren -€                       267.993,30€          267.993,30€          

boedeldebiteuren -€                       154.988,67€          154.988,67€          16.766,15€              

4. overige baten

boedelbijdrage -€                       -€                       -€                       

restituties -€                       226,61€                 226,61€                 

rente -€                       -€                       -€                       

5. totaal -€                       487.387,72€          487.387,72€          16.829,15€              

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator -€                       15.886,55€            15.886,55€            2.757,17€                

publicatiekosten -€                       -€                       -€                       -€                         

uittreksel -€                       -€                       -€                       -€                         

gas / water / electra -€                       -€                       -€                       -€                         

boedelcrediteuren -€                       2.505,93€              2.505,93€              403,37€                   

fiscus -€                       -€                       -€                       

UWV -€                       -€                       -€                       

6. totaal -€                       18.392,48€            18.392,48€            3.160,54€                

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A -€                       487.387,72€          487.387,72€          

totaal B -€                       18.392,48€            18.392,48€            

7. saldo boedelrekening -€                       468.995,24€          468.995,24€          

Marine Service Zuid West B.V.

mr. I.C. Prenger-de Kwant

mr. B.J. van de Wijnckel


